
 

ご利用者様アンケート 

令和  6年  7月  11日 

ご利用者、保護者様各位 

ソーシャルインクルー株式会社 

ソーシャルインクルーホーム燕杣木 

 

  平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当施設ではサービスの改善・向上に向けての取り組みを実施しております。 

 つきましては、今後の運営の参考にいたしたく、広く皆さまのご意見・ご要望を 

伺いたく存じます。以下のアンケートにお答えしていただければ幸いです。 

 

１ ． 支 援 サ ー ビ ス に つ い て （ 下 記 の い ず れ か に ○ を 付 け て 下 さ い ）         

5点：満足 4点：やや満足 3点：可 2点：やや不満 1点：不満 

ご意見・ご要望があれば記載してください。 

 

 

 

 

 

 

２ ． 職 員 の 対 応 に つ い て （ 下 記 の い ず れ か に ○ を 付 け て 下 さ い ）          

5点：満足 4点：やや満足 3点：可 2点：やや不満 1点：不満 

ご意見・ご要望があれば記載してください。 

 

 

 

 

 

 

３．その他ご意見・ご要望等ございましたらご自由に［何でも］ご記入ください 

 

 

 

 

 

 

 

記入者氏名：                    （続柄：       ） 

資料番号２－２ 


